РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.04.2024№ 8                                                                              с. Новичиха
Об отмене решения Собрания депутатов
Новичихинского сельсовета Новичихинского района
Алтайского края от 01.10.2013 №38
«О создании муниципального дорожного фонда
в муниципальном образовании Новичихинский сельсовет
Новичихинского района Алтайского края»
На основании Устава муниципального образования Новичихинский сельсовет, рассмотрев протест прокурора Новичихинского района от 26.01.2024 №02-49-2024/2  Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Новичихинского сельсовета от 01.10.2013 №38 «О создании муниципального дорожного фонда в муниципальном образовании Новичихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края».

2.  Решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Собрания депутатов по вопросам местного самоуправления.
Глава сельсовета                                                                                       С.А. Марченко